



“Мұғалімдер пән олимпиадасы”

№514 бұйрық негізінде

Шығыс №055
26.03.2026ж

Құрметті мектеп басшылығы!

Білім – ұлт болашағының кепілі. Қазіргі қоғамда мұғалімнің кәсіби дамуы мен шығармашылық ізденісі – сапалы білім берудің негізі. Мұғалім қаншалықты кәсіби әрі білікті болса, шәкірттің танымы мен тағдыры да соншалықты жарқын болмақ. Сол себепті ұстаздардың үздіксіз дамуына жағдай жасау – білім беру ұйымдарының басты міндеттерінің бірі.

Осындай маңызды міндеттерді жүзеге асыру жолында жаңашыл, ізденімпаз ұстаздардың еңбегі ерекше. Мұғалімнің кәсіби дамуы мен тәжірибе алмасуы – сапалы білім берудің басты кепілі.

“Алтын ұя” білім ғылымды қолдау орталығы білім беру саласының дамуына өзіндік үлесін қосып, ұстаздармен тығыз шығармашылық ынтымақтастықта жұмыс жүргізіп келеді. Осы бағытта оқу орталығы дәстүрлі Республикалық «Мұғалімдер пән олимпиадасын» ұйымдастыруды қолға алып отыр.

Аталмыш олимпиада 2026 жылдың 06 сәуір мен 26 сәуір аралығында өткізіледі. Олимпиаданың мақсаты – мұғалімдердің кәсіби әлеуетін арттыру, үздік педагогикалық тәжірибені насихаттау және білім саласындағы үздіктерді анықтап, қолдау көрсету.

Сізден осы шара туралы ақпаратты мектеп мұғалімдеріне таратуды және олардың белсенді қатысуына ықпал етуді сұраймыз.

Сізден, аталмыш олимпиада туралы мектеп мұғалімдеріне ақпарат ретінде жеткізуді сұраймыз

Қосымша: Сайыс ережесі

“Алтын ұя” ғылым-білімді
қолдау орталығы президенті



Ж.ТӨЛТЕБАЙ

Орындаған: А.Әбдіқадырқызы
+7 708 068 7000, zhebe.baspa@mail.ru
+7 707 068 7000



“Мұғалімдер пән олимпиадасы” ережесі

ЖАЛПЫ АҚПАРАТ

“Алтын ұя” ғылым-білімді қолдау орталығы мұғалімдермен тығыз байланыста жұмыс жасап, ұстаздарға шығармашылық қолдау білдіріп келеді. Ұстаздармен шығармашалық ынтымақтастықта жұмыс жасап, Қазақстанның педагогикалық академиясы мұғалімдердің пән олимпиадасын кезекті рет өткізуді қолға алып отыр. Республикалық «Мұғалімдер пән олимпиадасын» 2026 жылдың 06 сәуір мен 26 сәуір аралығында өткізу жоспарлануда.

САЙЫСКА КАТЫСУШЫЛАР

Педагогтер мына пәндер бойынша олимпиадаға қатыса алады: Қазақ тілі мен әдебиеті, Орыс тілі мен әдебиеті, Бастауыш сынып, Математика, Биология, География, Химия, Физика, Тарих, Көркем еңбек, Дене шынықтыру, Өзбек тілі мен әдебиеті, Ағылшын, Педагог психолог, МАД, Информатика, Құқық негіздері, Музыка, Логопед-дефектолог, АӘД, қосымша білім беру педагогы, әлеуметтік педагог.

Байқауға қатысу ерікті түрде, ақылы: 5000 теңге (бес мың)

Сайыс тапсырмаларын әзірлеуді аталған ұйымдардың білім беру орталықтары жүзеге асырады.

Тапсырмада 20 тест сұрақтары болады. Олимпиада қазақ тілінде өтеді. Тапсырмаларды орындау үшін қатысушыларға 50 минут уақыт беріледі.

БАҒАЛАУ ШКАЛАСЫ

Қатысушылардың тапсырмаларды орындау нәтижелері бойынша бағалау келесі шкала бойынша жүргізіледі:

- 20 дұрыс жауап — Бас жүлде
- 16-19 дұрыс жауап — I орын
- 12-15 дұрыс жауап — II орын
- 9-11 дұрыс жауап — III орын
- 0-8 дұрыс жауап — Сертификат

МАРАПАТТАУ

Қатысушы мұғалім жинаған ұпай санына орай бас жүлде және 1,2,3 дәрежелі дипломдармен марапатталады. Бас жүлде иегері “Бас жүлде” дипломы және Құрмет грамотасымен марапатталады. Ұпай саны межелі орынға жетпеген қатысушы ұстаздарға СЕРТИФИКАТ беріледі. Және барлық қатысушы мұғалімдер АЛҒЫС ХАТ пен марапатталады.

КАТЫСУ ТӘРТІБІ

Akadem.kz порталына кіріп, «Тіркелу» батырмасын басып, тіркелу қажет. Негізгі бетте, ОЛИМПИАДА сөзін басып, ID номер алып, операторларға чекпен бірге ID номерді жіберу қажет. Операторлар қабылдаған соң тест тапсырасыздар. Сұрақтар артқа қайтпайды. Тапсырмаларды орындап болған соң, марапатты **МЕНІҢ СЕРТИФИКАТТАРЫМ** бөлімінен жүктеп аласыз.

БАЙЛАНЫС

Қатысушылар сұрақтары бойынша келесі байланыс нөміріне хабарласа

алады: WhatsApp: +702 068 7000 +7 708 068 7000, +7 707 068 7000, +7 708 348 10 25

 Kaspi QR

Сканируйте и платите

